
Behandling af høringssvar 

215 Vejle - Nr. Snede - Silkeborg 
 

Høringsforslag Afgang kl. 13.50 fra Campus Vejle ændres til kl. 13.30. 
Afgang kl. 14.40 fra Tørring ændres til kl. 14.30 
Afgang kl. 15.10 fra Campus Vejle ændres til 15.05. 
Herudover er der foretaget generelle justeringer af køretid. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 5 henvendelser med et eller flere emner. 
 

1) Ønske om ændret ruteforløb (4 høringssvar) 
2) Ønske om øget Flexbusbetjening (1 høringssvar) 
3) Ønske om tilpasning til ringetider (1 høringssvar) 

Sagsbehandling Ad 1) 
3 høringssvar omhandler ønske om ændret ruteforløb, hvor bussen 
standser ved Tørring Gymnasiet efter kl. 16 i retningen Vejle-Silkeborg. 
 
Fra Tørring Gymnasium er der ca. 8 minutters gang til stoppet på 
Viborgvej. Flyttes afgangen så den kører via Tørring Gymnasium, vil det 
betyde, at forbindelsen til rute 116 mistes. Forløbet fastholdes.  
 
1 høringssvar omhandler et ønske om, at rute 215 kører ad Uldum. 
 
Et ændret ruteforløb, som betjener Uldum vil betyde 11 ekstra 
kilometers kørsel og ca. 15 køretidsminutter, hvilket vil betyde længere 
transporttid for de øvrige kunder i bussen. Det er derfor ikke muligt at 
ændre ruteforløbet uden store konsekvenser for kunder og bindinger på 
ruten. 
 
Ad 2) 
1 høringssvar omhandler ønske om øget Flexbusbetjening mellem 
Silkeborg og Bryrup på hverdage i tidsrummet 9-13. 
 
De to eksisterende flexbusafgange fra Them kl. 10.13 og 11.43 kan 
udvides til Bryrup med en ekstra køretid på 11 minutter pr. afgang. 
Derudover kan der indsættes en Flexbus der betjener samme rute kl. 9. 
 
Ad 3) 
1 høringssvar omhandler ønske om tilpasning til Tørring Gymnasiums 
ringetid kl. 15.35. 
 
Det er desværre ikke muligt at tilpasse afgangen kl. 14.45 fra Vejle til 
ringetiden på Tørring Gymnasium uden større konsekvenser for øvrige 
kunder og bindinger på ruten. 
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Beslutning Region Midtjylland har truffet beslutning om at fastholde 
høringsforslaget. 
 
Silkeborg Kommune har truffet beslutning om ikke at udvide 
flexbusbetjeningen mellem Silkeborg og Bryrup. 
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